
1:,3 '*
l i

1<C N rk
1-0 E Z C
IĚ 5 20
1 M N r
3>X

».

KUPNÍ SMLOUVA

Doälo na právnfodaělení OZU cine;

3 1 7. 07. 2018
S ,

9
1'

......-KP*;.:T.,$.. --- r--.,-..... -

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve zněni pozaejsicn

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Milan Škoda-FOTO
Sídlo: U Elektrárny 60,252 46 Vrané nad Vltavou
Zastoupený: Milanem Škodou
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 5498362/0800
IčO: 43164536
DIČ: CZ5501010163
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 49839

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Dodávka fototechniky pro FLD ČZU" tuto kupní smlouvu na dodávku zboží
části A - Fotovybavení + objektiv (dále jen „sm/ouva")

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávající dodat kupujícímu fotovybavení a objektiv vč.
všech součástí, příslušenství a dokladů nezbytných k jeho řádnému užívání (dále jen „zboží")
a poskytnout kupujícími s tím spojené služby, zejména zajištění dopravy do místa plnění dle
ČI. 111. této smlouvy, montáže v místě plnění a ekologické likvidace obalového materiálu a
jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky a montáže zboží, a to v rozsahu a za podmínek

a

.



stanovených touto smlouvou. Předmětem této smlouvy je dále závazek prodávajícího převést
na kupujícího vlastnické právo k řádně dodanému a kupujícím převzatému zboží. Předmětem
této smlouvy je rovněž závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a za i
převzaté zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto ,

I ., .
smlouvou.

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávajícíse zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu do 3 týdnů od účinnosti smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské, v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol, kontaktní osobou je doc. Ing. Jan Šobotník, Ph.D.,
sobotnik@fld.czu.cz.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží dle zboží dodané dle této smlouvy a její přílohy a za podmínek v této
smlouvě uvedených je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve Výši 94.426,45 Kč bez DPH (slovy:
devadesátčtyřitisícčtyřistadvacetšestkorunčeskýchčtyřicetpěthaléřů), tj. 114.256,-Kč vč. DPH
(slovy: jednostočtrnácttisícdvěstěpasedátšestkorun českých).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Prodávající prohlašuje,
že kupní cena obsahuje veškeré poplatky a další náklady spojené s plněním předmětu této
smlouvy, zejména náklady na dopravu do místa plnění uvedeného v ČI. 111. této smlouvy,
náklady na montáž v místě plnění, odvoz a lx ekologickou likvidaci obalových materiálů
a jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky a montáže, náklady spojené s případným
odstraněním vad dodaného zboží, zajištěním záručního servisu apod.

4.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně,
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky, apod.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: "Excelentní

-V

2

L --9



,
Výzkum jako podpora Adaptace lesnictví a dřevařství na globální změnu a 4. průmyslovou
revoluci" s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803" financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu
je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem
uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
- «správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znenI

pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy a její přílohy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
krátké zaškolení obsluhy při předání zboží. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů
platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit
dopravu, montáž a ověření funkčnosti zboží v místě plnění.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího na základě
předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody
na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.



5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu či jinou újmu způsobenou porušením povinností
podle této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání
za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

jméno a příjmení:
e-mail:
tel.:

Jakub Valdivia
jakub.valdivia@fotoskoda.cz
603226706

5.8. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

jméno a příjmení:
e-mail:
tel.:

nebo

jméno a příjmení:
e-mail:
tel.:

Ing. Martin Prajer, Ph.D.
prajer@fld.czu.cz
603 421 914

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
602 298 240

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 30 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady kupujícím
do jejího odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2 této smlouvy.

\
1



6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně vadné části plnění.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2
této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení
kupní ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody či jiné újmy
v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou dohodu smluvních stran;
b) písemnou výpovědí;
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvnístrana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo příslušných právních
předpisech. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení
této smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší
30 kalendářních dnů po dni splatnosti příslušné faktury;

5

--



b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy;

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či v rozporu
s právními předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody či jiné škody
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé
před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

8.7. Prodávající přebírá riziko změny okolností dle občanského zákoníku.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je prodávajícím zpracovaná příloha s názvem Technická
specifikace předmětu plnění a tabulka stanovení celkové nabídkové ceny.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tai<, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

---li'. '7

6



9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasi že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne
1 7 -07- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

Prověřeno právním odd. ČZU YVraae  1 pr

V Praze dne ........................

Za prodávajícího:
Milan Škoda-FOTO

Milan Škoda

7



Technická specifikace "Fotovybavení + objektiv pro projekt EVA4.u-"

Canon 6D Mark 11

Značka: Canon

Typ fotoaparátu

Typ fotoaparátu: Digitální zrcadlovka (DSLR)

Podle použití: Poloprofesionální

Obrazový snimač

Formát snímače. Full Frame / FX

Rozlišení: 26 Mpx

Typ snímače: CMOS

Rozlišení fotografií: 6048X3400

Poměr stran snímku: 1:1,3:2,4.3

Automatické čištění snímače: Ano

Poměr stran snímače: 3:2

Stabi[Ízátor snímače: Ne

Velikost snímače (mm): 35,9 x 24



- -l---  - 

Obrazový procesor

Typ obrazového procesoru: DIGIC Vll

Objektiv

Crop faktor: lx

Typ bajonetu: Canon EF

Zaostřování

Počet AF bodů: 45

Pomocné světlo AF: Ne

Nastavení expozice

Způsob měření expozice: Bodové, Středové, Zónové

ISO - minimální citlivost 100

ISO - maximálni citlivost: 40000

Závěrka

Typ závěrky: Mechanická závěrka



Nejdelší expoziční čas: 30

Nejkratší expoziční čas: 1/4000

Fotografování

Expozičn í režimy: A (Av), Auto, M, P, S (Tv)

Histogram: Ano

Rychlost sériového snímání: 6,5 sn./s

Prodleva samospouště: 10,2,5, Programovatelná

3D režim: Ne

HDR: Ano

Vyvážení bílé

Vyvážení bílé barvy: Automatické / přednastavené hodnoty / ruční kalibrace / v Kelvinech

Hledáček

Typ hledáčku: Optický

Pokrytí hledáčku: 98 %

Dioptrická korekce: -3 až +1



.
I

Zvětšení hledáčku: 0,71 x

LCD

Velikost displeje' 3"

Rozlišení displeje: 1040000

Živý náhled (Live View): Ano

Dotykový displej: Ano

Výklopný displej Ano

Stavový displej: Ano

Blesk

Vestavěný blesk: Ne

Synchronizační čas blesku (X-sync): 1/180

Korekce zábleskové expozice: + 3 EV po 1/2 EV, * 3 EV po 1/3 EV

Možnost připojení extemíhoblesku: Ano, hot-shoe

Vysokorychlostní synchronizace blesku: Ano



r

t
Záznam

Rozlišení videa: Fun HD (1920x1080)

Audiozáznam: Ano

Bracketing: Ano

Časosběrné snímání: Ano

Počet audio kanálů: 2.0

Integrovaný GPS: Ano

Video formát H.264

Stereo zvuk: Ano

Snímková frekvence u videa: 60 sn./s

Obecné

České menu: Ano

Rozhraní a napájení

Dálková spoušť: Bezdrátová, Kabelová

Wi-Fi: Ano

Výdrž baterie: 1200 snímků

-



Nabíječka a akumulátor v ceně: Ano

Rozhraní: HDMI, USB, výstup na mikrofon

Typ akumulátoru: LP-E6N

Způsoby napájení: Akumulátor

Fyzikální specifikace

Materiál těla: Hliník

Rozměry v mm: 144x110,5x74,8

Hmotnost 765 g

Utěsnění (prach/vlhkost): Ano

Canon 24-10514 IS USM Il

Značka: Canon

Objektiv

Minimální ohnisková vzdálenost: 24 mm

Maximální ohnisková vzdálenost: 105 mm

Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F):



,

Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F): 4

Maximální clona (F): 22

Konstrukce objektivu: 17 členů / 12 skupin

Stabilizátor optický: Ano

Videomotor: Ne

Délka objektivu: 118 mm

Počet lamel clony: 10

3D objektiv: Ne

Rozdělení podle ohniska: Základní

Vhodný pro formát snímače:: Full Frame

Typ bajonetu: Canon EF

Zaostřování

Minimální zaostřovací vzdálenost 45 cm

Fyzikální specifikace

Hmotnost: 795 g

Utěsnění (prach/vlhkost): Ano

..



Filtry

Průměr filtru: 77 mm

Canon EF 50/1,8

Značka: Canon

Objektiv

Minimální ohnisková vzdálenost: 50 mm

Maximální ohnisková vzdálenost: 50 mm

Světelnost pevného objektivu: 1,8

Maximální clona (F): 22

Konstrukce objektivu: 6 členů / 5 skupin

Videomotor: Ano

Balení obsahuje: objektiv, přední a zadní krytka

Délka objektivu: 39 mm

Počet lamel clony: 7

Ultrasonické ostření: Ne

i



1

,

Vhodný pro žánr: Fashion / Glamour, Koncerty, Reportáže, Sport, Street foto

Rozdělení podle ohniska: Základní

Vhodný pro formát snímače: Full Frame

Typ bajonetu: Canon EF

Zaostřování

Minimální zaostřovací vzdálenost: 35 cm

Fotografování

3D režim: Ne

Fyzikální specifikace

Hmotnost: 159 g

Filtry

Průměr filtru: 49 mm

Nikon 200-500 mm

,. 3



Značka: Nikon

Objektiv

Minimální ohnisková vzdálenost: 200 mm

Maximální ohnisková vzdálenost: 500 mm

Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F): 5,6

Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F): 5,6

Maximální dona (F): 32

Stabilizátor optický: Ano

Délka objektivu: 268 mm

Počet lamel clony: 9

Vhodný pro žánr Sport, Zvířata

Rozdělení podle ohniska: Teleobjektiv

Vhodný pro formát snímače:: Full Frame

Typ bajonetu: Nikon F

Zaostřováni

Minimální zaostřovací vzdálenost 220 cm

/



r

Fyzikální specifikace

Hmotnost 2300 g

Filtry

Průměr filtru: 95 mm



F
Technická specifikace předmětu plnění

Dodávka fototechniky pro FLD ČZUNázev VZMR:
Část A - Fotovybavení + objektiv

1.Název přístroje:

Počet:

Použití sady:

Fotovybavení

1 sada

Fotodokumentace výzkumných aktivit a terénní práce

Obecné požadavky na sadu Fotoaparát typu zrcadlovka, s full-frame snímačem a další vybavení,
vybavení: kompatibilní s fotoaparáty a objektivy Canon (kompatibilní se

stávajícím vybavením, které bude doplněno a opotřebovaný
fotobatoh nahrazen novým).

Technické požadavky na
fotoaparát:

Příslušenství k fotoaparátu:

Objektiv:

UV-filtr

Náhradní baterie

Paměťová karta

Fotobatoh

Full-frame snímač, minimálně 25 Mpx
ISO minimálně 25.000 v základním nastavení, možnost rozšíření ISO
na alespoň 100.000
Minimálně 40 křížových bodů v AF hledáčku
GPS modul
Tělo odolné proti vodě a prachu
Možnost intervalového snímání

Zoom v rozsahu alespoň 24-105mm
Světelnost alespoň F4.0 v celém rozsahu
Hmotnost maximálně 800 g
Minimálně 10 lamel clony
bajonet kompatibilní s Canon
Kompatibilní s full-frame snímačem
Optická stabilizace

Kompatibilní s dodaným objektivem

Kompatibilní s dodaným fotoaparátem

Velikost minimálně 64 GB
Rychlost čtení a zápisu alespoň 90 MB/s

Ergonomický, polstrovaný fotobatoh na fotoaparát a 3-4 objektivy,
blesk a další příslušenství
Sada polohovatelných příček na suché zipy
Samostatná kapsa na notebook
Průhledné kapsy na skladování drobnějších součástek

,

.



Popruhy na upevnění stativu
Samostatná pláštěnka na fotobatoh
Z hlediska rozměrů splňující limity pro transport jako Cabin luggage
Hmotnost v prázdném stavu maximálně 2.5 kg

2.Název přístroje: Objektiv 500 mm

Počet zadavatelem požadovaných kusů: 1

Obecné požadavky pro přístroj: kompatibilní se stávajícím fotoaparátem Nikon D7100

Požadavky na technické provedení:
Ohniskové vzdálenosti alespoň 200-500mm;
Pevná světelnost f/5,6
Optický stabilizátor
Elektromagnetický clona, 9 lamel
Max. hmotnost 2,4 kg
Bajonet kompatibilní s Nikon D7100

-



část A - Fotovybavení + objektiv

-';'**tp>Mát>*kmiv#*&84%*ürAaüm.:***; 42='* 4'doďa.*ctetidoplni}pouze:ot:arížoveipodbäüdnábunk)**

zadavatelem požadované plnění

Fotovybavení

Objektiv

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

počet
požadovaných

kusů
nabídková cena
v Kč bez DPH

M'/VjA 75
1 1,',   j 'i" ? {''Či·-' '. , ž   : ':.,2,"''hj:,

1 #,·; .'·,f, ' ··,':,:5'('Ö,Ai683:Kô
1 ' 4,4.1,:.':,r'·'.,1,9.,·, i,

1 ik*41905*2  ',    '     441<2

nabídková cena dle
zadavatelem

požadovaných kusů
typ nabízeného zboží

4 3 .. I

"'t<:,ť.:6:9:':]i.,b.AÝ'·á,' í'• '·   ť·*.V,!.:

( · ' . 8, · 4,Ř 1 'li'· ·Oh'   , i ) 0" ,-3 : ?.r, 5 · '3·:'*7." · , ''71 -4;: '.
64 683 Kč Gäiion AD Il,Caňon>24- 105'mát'f/21#ISM

"·" $'/:84 :·,4'"':n'ÄI.i·-'(.'::":; ·,-' .-: - ..'.,úyš....2:,·»-829 744 Kč ÉlikÓN·200-Stmi'in',h'Lf7.5', 65 ED:VR.,z::'-'?:·

94426 Kč

'N ···-' >...·····" ·. !'

·44:'4·····':.r· . ·:<...... ·-.:

-A ·.-- .- .7 i -9 :r·-1
.Jpr { .,: 4,(, ,

l.,-  jt :0
.0

výrobce

.. 7 ,  $  ,i' ,%@3*43,«'í:{žížtú{,&%Sf,ží

Nikoní,küv---·Örmü·ý'ni#'·'-.r*:>i

-%-
--5

1

,

Tabulka pro stanovení celkové nabídkové ceny

VZMR - Dodávka fototechniky pro FLD ČZU



2023587

2123981

1091948

4062681

2023615

1066462

,-,- .-- -- - .

, Cenová nabídka č,: 745435
předkalkulace

-»---r ' * 6*-r™7«;NR•.,. '- •r.$'lg'In;'Pr·6 -: · - 1

Dodavatel:

Milan Škoda - foto IČO:43164536

Vodíčkova 37 DIČ:CZ5501010163

110 00 Praha 1

Odběratel: N0476696
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129

165 00 Praha

IČO: 60460709
DIČ'. CZ60460709

Výdejní sklad' 022 Velkoobchod

Bankovní spojeni, Česká spořitelna, č. ú. 5498362/0800

Kód zboží Název

4015328 CANON EOS 69 Mark H + EF 50mm Ul,8

2023934 CANON EF 24-105 mm f/4L IS II USM + UV filtr
HOYA

CANON EF 50 mm f/1,8 STM

HOYA filtr UV FUSION ANTISTATIC 77 mm

AVACOM CANON LP-E6 7,2V (1620mAh)

SANDISK SDXC 64GB EXTREME PRO 95MB/s

NIKON 200-500 mm f/5,68 ED VR

LOWEPRO ProTactic 450 AW - fotobatoh

Nabídka ze dne : 21.05.18
číslo :

1: auí-1./"/......' ··.7-:**r - · , , r.'.....*,-,",PM 

Váš obchodní zástupce:
Jakub Valdlvla
+420603226706
jakub.valdivia@fotoskoda.cz

Adresa provozovny:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Množství PC bez DPH Celk. bez DPH

1,000 '000

1,000 ,000

1,000 570,248

1,000 997,521

1,000 29 743,802

1,000 3 461,983

 Celkové množství položek: 8,000  Celkem za doklad s DPH:
 Počet položek dokladu: 36,000 1 ",ď.1
 Celkem za doklad bez DPH: 94 426,446
-"- ..V..k'.-- --'- - r .,r-=n=:RR *  • l.'Mll =

,000

,000

570,248

997,521

29 743,802

3 461,983

18 44 990,000

74 27 190,000

,000

,000

690,000

1207,000

35990,000

4189,000

3
114 256,000  

'''.....

·- r™ -rc)

t2U
Í -73Í;

· , 4 9.'. ? ,3 1 6

Vydal

Ceny produktů jsou uvedeny včetně slev. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruční lhůta. Servis zajišťuje
Centrum Fotoškoda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod, lhůta po zaplaceni faktury je 2 dny, v případě,

že zboží nebude v době objednávky skladem, stanovíme dod. lhůtu dle termínů dodání dodavatelem.

L.8/../. .:=ší

< C Kt A·!
2528h• 2 m' 4
T t! SZ'
 -1 Vb
t!>X

.-l -

Celk. s DPH

1,000 37 181,818 37181,8

1,000 22 471,074 22 471,0

Přijal


